

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.º 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 0005/2024

EXCELENTÍSSIMO PREFEITO DO MUNICPIO DE ICÉM - OSCAR LUIZ CORREA CUNHA

ROGÉRIO DE SOUZA BORGES, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na forma regimental e depois de ouvido o Plenário REQUER do Executivo Municipal :

Cópias de todos os documentos relacionados a "destinação" dos braços de **Iluminação Pública,** que estão sendo substituídos por novos equipamentos, pela empresa responsável por instalar as luminárias de led, em toda área urbana do município.

O objetivo é exercer a garantia constitucional do Vereador de fiscalizar os atos do Poder Executivo. Tendo em vista que esses equipamentos são públicos, e sua destinação deve seguir todos os tramites legais para venda ou doação.

Estes são os termos em que pede e espera deferimento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉ	M
Data: 26 06 24	141
Horário: O 9. 22 h	,
Protocolo Nº (2839) 24	
Assinstura: masaa	

Icém, 25 de junho de 2024.

ROGÉRIO DE SOUZA BORGES

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Recebi e protocolei em 25/06/24

Protocolo n.º 132 / 2024

Horário 09:26 Responsável

NATALIA REGINA DE SOUZA BORGES Assistente Législative Votação unica em 25/06/24

Aprovado por _

Rejeitado por

Presidente